SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
                GABINETE DO SECRETÀRIO
     COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

   São Paulo, 9 de setembro de 2010.

OFÍCIO CPRTI Nº 062/2010

Senhor Chefe de Gabinete,

                                                 De conformidade com as orientações superiores sobre o
encaminhamento de laudas para publicação enviamos, para apreciação e ratificação de
Vossa Senhoria, matéria a ser transmitida à Imprensa Oficial do Estado de São Paulo,
Seção I Secretaria de Estado-Executivo, solicitando, também, que após a publicação, a
inclusão da data da mesma no Sítio da Secretaria de Desenvolvimento na Internet, cujo
conteúdo é:

COMUNICADO CPRTI nº 008/2010 que trata do Deferimento do Recurso
Interposto contra o Indeferimento de Inscrição ao Processo Especial de
Avaliação para Acesso na Série de Classes de Pesquisador Científico – Ano
2010.

Confiantes nas ações de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para reiterar os

nossos protestos de elevado apreço e distinta consideração.

          Respeitosamente,

      José Leonardo Etore do Valle

                                    Presidente da CPRTI

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. Antonio Carlos Santa Izabel
Mui Digno Chefe de Gabinete da SD.
São Paulo. SP.

MLGU